1. melléklet az 5/2014.(III.13.) önkormányzati rendelethez
Az önkormányzat által megállapított 

nevelési-oktatási intézményekben fizetendő étkezési intézményi térítési díjak

	Ellátás megnevezése
	Térítési díj  
	Fizetendő

	
	tízórai
	ebéd
	uzsonna
	összesen

	Óvoda
	79
	189
	70
	338

	Általános Iskola
	87
	236
	75
	398

	Általános Iskola menza
	
	236
	
	236


Megjegyzés:  az árak  áfa nélkül értendők, melyek a mindenkori  áfa  változással  módosulnak
